
UCHWAŁA NR XL-110/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie Umów Partnerskich pomiędzy Gminą Wołomin,
a innymi Gminami działającymi w ramach ZIT WOF

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieranie umów partnerskich pomiędzy Gminą Wołomin a Miastem Kobyłka, 
Gminą Miastem Marki, Miastem Zielonka, Miastem Ząbki, Gminą miastem Radzymin, Gminą Nieporęt oraz 
innymi Gminami działającymi w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego  w celu realizacji wspólnych projektów zgłaszanych do współfinansowania ze środków  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 04DCFF2F-C498-466E-AFB5-B162FD3EFE13. Uchwalony Strona 1




